

Heilbronn-Elazığ arasında Eğitim Projesi



Temel Işık - Heilbronn

Avrupa Birliği kapsamında ve Heilbronn Milli Eğitim Müdüresi Elke Leber Steiner tarafından hazırlanan 'Comenius Eğitim Projesi' Heilbronn ve Elazığ okullar arası eğitim projesi olarak başlatıldı. Proje kapsamında 850'nin üzerinde öğrenci yararlanacağı ve projenin 2 yıl devam edeceği bildirildi.

Proje tanıtımına, Württemberg Okul Aile Birliği Koordinasyon Başkanı Burhan Uzun, Heilbronn Türkçe dersleri Koordinatör Öğret-

meni Mahir Çetintaş, Öğretmen yetiştirme ve uzmanı Susanne Ruof, Kütüphane Müdürü Monika Ziller, Neckarsulm Johannes Haussler Okul Müdürü Manfred Scheer, Wartberg Okul Müdürü Barbel Hetzinger katıldı. İki yıl boyunca sürecek olan proje kapsamında, iki kent arasında çalışmalar ve karşılıklı ziyaretler yapılacağı bildirildi. Elke Leber Steiner konuşmasında; "Heilbronn ve Elazığ kentleri arasında uygulanacak olan 'Comenius Projesi' ile ülkeler arası eğitim alanında işbirliğinin artırılması, eği-

Solda sağa; Ercan Şahin, Mahir Çetintaş, Susanne Ruof, Burhan Uzun, Monika Ziller, Elke Leber Steiner, Barbel Hetzinger, Heike Wolff, Manfred Scheer

timde okuma becerilerinin artırılması ve teknolojinin daha iyi kullanılması hedeflendiğini belirtti.

7 Milyonluk yatırım

Elke Leber Steiner konuşmasına devam ederken; "Avrupa Birliği (AB) tarafından desteklenen Comenius Projesi, 27 ülkede içinde gerçekleşiyor ve Türkiye'yi de kapsıyor. 7 Milyon Euro bütçenin ayrıldığı belirtilen projenin Heilbronn-Elazığ ayağı 45 bin Euroya mal olacak ve 2 yıl sürecek. Württemberg Okul Aile Birliği Koordinasyon Başkanı Burhan Uzun, yapılan projenin

ülkeler arasında eğitimi güçlendireceğini vurgularken, projeyle eğitimin kurumsallaşması, eğitimde ve Sosyal medyada karşılıklı öğrencilerin kendi dillerine tercüme edilerek, eğitim ve sosyal alanda alışverişte bulunulacağını söyledi.

İki okul projeye katıldı

Comenius Projesine katılan Heilbronn ve çevresinde Johannes Haussler ve Wartberg Okulu, Elazığ'da, Fatih Anadolu Lisesi, İl Halk Kütüphanesi ve İstikbal ilkokulu proje ortakları arasında yer aldığı 2012-2013 dönemi yapılacak işaretilendi.

Proje mimarı Heilbronn Milli Eğitim Müdüresi Elke Leber Steiner, "İki yıl sürecek olan proje kapsamında yürütülecek çalışmalar ve karşılıklı yapılacak ziyaretler eğitim ve kültürel alanda yararlı olacaktır" dedi.